H. AYUNTAMIENTO HUITZILAN DE SERDÁN, PUE.



2021 - 2024

Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

ASUNTO: ESTATUS DE ATENCIÓN A LOS ASM.

C. BARTOLOMÉ MANZANO HERNÁNDEZ PRESIDENTE DE COMITÉ DE ASM DEL H. AYUNTAMIENTO DE HUITZILAN DE SERDÁN 2021 - 2024 PRESENTE

Por este medio le envió un cordial saludo y al mismo tiempo, de acuerdo con lo solicitado en el oficio donde hace de conocimiento los Aspectos Susceptibles de Mejora resultantes de las evaluaciones a los Fondos FISM-DF y FORTAMUN-DF 2021, se hace entrega de la información y documentación que permita subsanar las observaciones emitidas, de manera que se dé cumplimiento y seguimiento a la mejora regulatoria por parte de esta unidad, adjuntándolo a la presente a través del Anexo 1.

Sin más por el momento me es grato quedar de usted, esperando su apreciable colaboración.

ATENTAMENTE

MUNICIPAL

C. ADRÍANA NICOLÁS ANDRÉS
TESORERA MUNICIPAL DEL HAUTTZILAN DE SERDÁN
AYUNTAMIENTO DE HUITZILAN DE PUERLA

2021 · 202

resihuitzilan2018@gmail.com









H. AYUNTAMIENTO



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro
ASUNTO: ESTATUS DE ATE

ESTATUS DE ATENCIÓN A LOS ASM.

C. BARTOLOMÉ MANZANO HERNÁNDEZ PRESIDENTE DE COMITÉ DE ASM DEL H. AYUNTAMIENTO DE HUITZILAN DE SERDÁN 2021 - 2024 **PRESENTE**

Por este medio le envió un cordial saludo y al mismo tiempo, de acuerdo con lo solicitado en el oficio donde hace de conocimiento los Aspectos Susceptibles de Mejora resultantes de las evaluaciones a los Fondos FISM-DF y FORTAMUN-DF 2021, se hace entrega de la información y documentación que permita subsanar las observaciones emitidas, de manera que se dé cumplimiento y seguimiento a la mejora regulatoria por parte de esta unidad, adjuntándolo a la presente a través del Anexo 1.

Sin más por el momento me es grato quedar de usted, esperando su apreciable colaboración.

ATENTAMENT

C. FILIBERTO VELASCO HERNANDEZ DIRECTOR DE OBRA PÚBLICA DEL H.

AYUNTAMIENTO DE HUITZILAN DE SERDÁN









H. AYUNTAMIENTO



Con paso firme y seguro, Huitzilan hacia el futuro

ASUNTO:

ESTATUS DE ATENCIÓN A

LOS ASM.

C. BARTOLOMÉ MANZANO HERNÁNDEZ PRESIDENTE DE COMITÉ DE ASM DEL H. AYUNTAMIENTO DE HUITZILAN DE SERDÁN 2021 - 2024 PRESENTE

Por este medio le envió un cordial saludo y al mismo tiempo, de acuerdo con lo solicitado en el oficio donde hace de conocimiento los Aspectos Susceptibles de Mejora resultantes de las evaluaciones a los Fondos FISM-DF y FORTAMUN-DF 2021, se hace entrega de la información y documentación que permita subsanar las observaciones emitidas, de manera que se dé cumplimiento y seguimiento a la mejora regulatoria por parte de esta unidad, adjuntándolo a la presente a través del Anexo 1.

Sin más por el momento me es grato quedar de usted, esperando su apreciable colaboración.

ATENTAMENTE

C. CAROLINA CAYÉTANO BENITO TITULAR DE LA UNIDAD DE TRANSPARENCIA DEL H. AYUNTAMIENTO DE HUITZILAN DE SERDÁN

presihuitzilan2018@gmail.com







